

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Boa Viagem
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2021.06.01.005
Data de Realização: 22/06/2021 às 12:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Willamys Carneiro Carvalho

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 05.199.870/0001-55

Total do Fornecedor 13.043,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - Álcool etílico 70° INPM, embalagem de 5 litros, validade mínima de até 2024	Galão	200,00	31,990000	6.398,000000	31,99

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - Avental de segurança confeccionado em PVC com forro de poliéster, tiras soldadas eletronicamente, sendo uma no pescoço e duas na cintura com fivela plástica para fechamento, acabamento nas laterais por solda eletrônica. Totalmente personalizável.	Unidade	300,00	16,990000	5.097,000000	16,99

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - Frasco em plástico de 500 ml transparente com válvula saboneteira tipo bico de pato.	Unidade	180,00	8,600000	1.548,000000	8,60

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26.393.753/0001-06

Total do Fornecedor 98.069,80

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - Álcool etílico hidratado 70° INPM (álcool em gel 70%), embalagem de 5 litros validade até mínima de até 2024.	Galão	200,00	41,170000	8.234,000000	41,17

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - Fitas adesivas para marcação na orientação de espaços nas escolas, 16x16, 30x30, 24x40, 40x26	Unidade	300,00	21,500000	6.450,000000	21,50

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - Garrafa Plástico Squeeze 500 ml de plástico resistente inteiro colorido, possui detalhe em relevo na parte superior e tampa de bico(silicone) rosqueável. Totalmente personalizável.	Unidade	8.000,00	2,670000	21.360,000000	2,67

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - Lixeira 13,5 L. Plástico resistente, reforçado e com acionamento em pedal preciso, para uso de descarte de material.	Unidade	200,00	36,500000	7.300,000000	36,50

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho G, caixa com 100 unidade	Caixa	80,00	52,830000	4.226,400000	52,83

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho M, caixa com 100 unid (50 pares)	Caixa	80,00	52,830000	4.226,400000	52,83

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho P, caixa com 100 unid (50 pares)	Caixa	60,00	52,500000	3.150,000000	52,50

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - Luva de Latéx Descartável, ambidestras, com amido, Tamanho PP, caixa com 100 unid (50 pares)	Caixa	40,00	51,000000	2.040,000000	51,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	18 - Pulverizador para desinfecção costal, capacidade 20lt. bomba de pistão anti-corrosão e sistema de filtragem progressiva	Unidade	100,00	182,000000	18.200,000000	182,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - Suporte Dispenser em Tubo industrial em forma de "H" personalizado, para Álcool em Gel com Pedal,prático e fácil de utilizar, frasco de 1 litro com álcool gel reutilizável, acionamento por pedal com chapa de aço, evita que as pessoas tenha o contato direto no frasco para utilização, garantindo	Unidade	100,00	201,330000	20.133,000000	201,33

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - Tapete Sanitizante Plus Produto confeccionado totalmente com borracha, 10mm de espessura, antichama, lavável e de alta durabilidade. Base sólida e antiderrapante. Fibra injetada no costado. Serve para descontaminar os calçados. Possui borda de 5cm sem emendas, elaborada em borracha	Unidade	100,00	27,500000	2.750,000000	27,50

17

Relatório de Vencedores



flexível par

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA

10.462.477/0001-42

Total do Fornecedor

34.995,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - Bota de PVC 7 léguas, impermeáveis de fácil higienização na cor Branca de cano médio (27cm), confeccionado em PVC especial monocolor. Forro interno em poliéster com durabilidade e conforto, para uso doméstico em geral, solado PVC Full Grip antiderrapante. (Tamanhos variados)	Par	500,00	69,990000	34.995,000000	69,99

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA

16.902.612/0001-00

Total do Fornecedor

18.147,50

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - Luva de vinil sem pó, não estéril com 100 unid.(50 pares) Tam G	Caixa	50,00	33,150000	1.657,500000	33,15

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - Luva de vinil sem pó, não estéril com 100 unid.(50 pares) Tam M	Caixa	50,00	35,000000	1.750,000000	35,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - Luva de vinil sem pó, não estéril com 100 unid. (50 pares) Tam P	Caixa	50,00	35,000000	1.750,000000	35,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - Touca descartável confeccionada em TNT de estrutura flexível, plana e porosa, por processo automatizado. Pct com 100unid.	Pacote	1.000,00	12,990000	12.990,000000	12,99

MSB Comércio e Representações Ltda EPP

05.696.303/0001-04

Total do Fornecedor

128.665,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - Máscara produzida em tecido poliéster confortável para proteção, reutilizável, camada duplo tecido 100% Poliéster (na parte de fora), onde vai o slogan e 100% algodão (na parte de dentro), acabamento em elástico ajustável. Totalmente personalizável.	Unidade	20.000,00	5,090000	101.800,000000	5,09

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - Protetor Facial tipo viseira adulta, em acrílico transparente, regulável, suporte arco com encaixe de pinos, lente pet incolor com extremidades laterais dobradas, elástico para fixar protetor de cabeça.	Unidade	1.600,00	8,150000	13.040,000000	8,15

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	19 - Sabonete líquido glicerinado, água deionizada, sem álcool, PH neutro, hipoalérgico para higiene corporal, usos infantil, galão com 5 litros.	Galão	500,00	27,650000	13.825,000000	27,65

48